no Costa
PRESIDENTE

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel. 2621.1525 - R: 209
GABINETE DO VEREADOR VITINHO DE ZÉ MAIA

INDICACÃO N° 370, de 22 de Maio de 2017

O vereador infra-assinado, da Bancada do PSDC, desta Casa
de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE
CHUMBINHO DOS SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da
Aldeia, que interceda junto a Secretaria Competente pela Reforma,
Ampliação com Cobertura na Quadra de Esportes, da Escola Maria
Celeste de Campos, localizada no Bairro Baixo Grande, neste
Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação temo robjetivo de favorecer uma qualidade
na educação dos alunoscla:,aógIaMria,Celestede Campos, visto que
um espaço bem equipadO:favorecãzá,dreCreaçãô, a prática de esportes,
bem como a interação Ore.  á •Cárriiiihibad0 -  escolar, que anseia por
melhorias neste espaço.- -

Considerando a importância destas atividades para estas crianças
e desta prática em nosso Município, tenho certeza-de que contarei com
o apoio de todos os'Parlameritares desta Casai ,  „ J

r
CIENTE

éo Diao9
Jonstou do expediente da Sessão

,
Sala das Sessões, 22_421e-Maio de 2017.

D 	P ACHO
Secretaria paraivrSÉ-VIC

E rn ,

dente
no Costa

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

. 	*
"i

OR COUTINHO DA COSTA
-Vitinho de Zé Maia-

Vereador